
○年 ○月 ○日 

〒392-0023 

諏訪市小和田南 17-5 

諏訪 瓦斯郎 様 

料 金 番 号 3000-0000-00 
お客様番号 2100000000 

長野県諏訪市小和田南 17 番 5 号 

諏 訪 ガ ス 株 式 会 社 
T E L  0 2 6 6 - 5 2 - 2 5 1 1 

担 当： 総 務 課 料 金 係 

営業時間： 8：30～17：00（平日） 

クレジットカード有効期限更新のお願い 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、現在ご登録いただいているクレジットカードですが、有効期限が切れております。 

有効期限の更新をしていただけない場合、ご登録のクレジットカードでガス料金のお支払

いが出来ない可能性があるため、新しい有効期限のご登録をお願いしております。 

現在登録いただいているクレジットカード情報を下記に記載いたしますので、更新後の

クレジットカード有効期限をご記入いただき、諏訪ガスまでご返送ください。 

なお、有効期限以外（ご利用カード、カード番号等）を変更される場合は、再度申込書

の記入が必要となります。申込書を郵送希望の方、その他ご不明な点等ございましたら、

お手数ですが営業時間内に諏訪ガスまでご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

敬 具 

＊現在登録いただいているクレジットカード情報 

ご利用カード会社 VISA 

クレジットカード会員番号 1234-56XX-XXXX-7890 

カード有効期限（月/年） 01／2020 

カード名義人 諏訪 瓦斯郎 

 

＊更新後カード有効期限（太枠内にご記入ください。） 

カード有効期限 

（月２桁／年２桁） 
   ／    （月／年） 

 


